О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от
10 июля 2003 года N 681

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 3 ноября 2004 года N
1142. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 25
марта 2011 года № 272
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 25.03.2011 №

.272
      В соответствии с Соглашением об общей Товарной номенклатуре
внешнеэкономической деятельности Евразийского экономического сообщества,
утвержденным Правительства Республики Казахстан от 11 июняпостановлением
2003 года N 567, Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в Правительства Республики Казахстан от 10 июля постановление
2003 года N 681 "Об утверждении запретов на ввоз в Республику Казахстан и
вывоз из Республики Казахстан товаров и транспортных средств, перечней
товаров, запрещенных к помещению под некоторые таможенные режимы, а
также запретов и ограничений на проведение операций с товарами,
помещенными под отдельные таможенные режимы" (САПП Республики
К а з а х с т а н ,
2003 г. ,  N 29, ст. 284) следующие изменения:
      в перечне товаров, запрещенных к помещению под таможенный режим
переработки товаров на таможенной территории, утвержденном указанным
п о с т а н о в л е н и е м :
      в графе "код товара по ТН ВЭД", цифры "2208 90 910, 2208 90 990" заменить
цифрами "2208  90  910  0 ,  2208  90  990  0" ;
      в перечне товаров, запрещенных к помещению под таможенный режим
переработки товаров для свободного обращения, утвержденном указанным
п о с т а н о в л е н и е м :
      в  г р а ф е  " к о д  т о в а р а  п о  Т Н  В Э Д " :
      в строке, порядковый номер 1, цифры "2208 90 910, 2208 90 990" заменить
цифрами "2208  90  910  0 ,  2208  90  990  0" ;
      в перечне товаров, запрещенных к помещению под таможенный режим
переработки товаров вне таможенной территории, утвержденном указанным
п о с т а н о в л е н и е м :
      в  г р а ф е  " к о д  т о в а р а  п о  Т Н  В Э Д " :

      в строке, порядковый номер 1, цифры "2208 90 910, 2208 90 990", заменить
цифрами "2208  90  910  0 ,  2208  90  990  0" ;
      в строке, порядковый номер 2, цифры "4401 10 000*", заменить цифрами
" 4 4 0 1  1 0  0 0 0  0 * " ;
      в строке, порядковый номер 3, цифры "4403 91 000*", заменить цифрами "
4 4 0 3  9 1 * " ;
      в строке, порядковый номер 4, цифры "4404 10 000", заменить цифрами "4404
1 0  0 0 0  0 " ;
      в строке, порядковый номер 12, цифры "4418 40 000", заменить цифрами "
4 4 1 8  4 0  0 0 0  0 " ;
      в отдельных запретах и ограничениях на проведение операций с товарами на
свободных складах, утвержденном указанным постановлением:
      в графе "код товара по ТН ВЭД", цифры "2208 90 910, 2208 90 990" заменить
цифрами "2208  90  910  0 ,  2208  90  990  0" ;
      в ограничениях на отдельные операции по переработке товаров вне
таможенной территории, утвержденном указанным постановлением:
      в графе "код товара по ТН ВЭД", цифры "2208 90 910, 2208 90 990" заменить
цифрами "2208 90 910 0, 2208 90 990 0".
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит
о п у б л и к о в а н и ю .

      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан